平成 29 年 10 月 18 日

各 位

会 社 名  ゼ ッ ト 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長 渡辺 裕之

  （コード：8135 東証第２部）

問合せ先  取締役管理本部長 林 賢志

       （ＴＥＬ：06-6779-1171）

株主優待制度の新設に関するお知らせ

当社は、平成 29 年 10 月 18 日開催の取締役会において、株主優待制度の新設を決議いたしまし

たので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．株主優待制度の新設の目的

株主の皆様の日頃からのご支援に感謝し、当社株式への投資の魅力を向上させ、より多くの株

主の皆様に当社株式を長期的に保有していただくこと、並びに、当社が運営する「ゼットオンラ

インショップ」のご利用を通して、当社製品をご愛顧いただくことを目的としております。

２．株主優待制度の概要

（１）対象となる株主様

毎年 3 月 31 日および 9 月 30 日現在の株主名簿に記載された当社株式１単元（100 株）以上保

有の株主様を対象といたします。

（２）優待の内容

当社が運営する「ゼットオンラインショップ」（https://zettshop.net）において、取扱商品を

小売価格の 20％割引でご購入いただけるご優待制度です。（一部除外商品がございます。）

① 当社オンラインショップにてご注文いただく際にご入力いただく優待コード・ＩＤ・パス

ワードが記載された優待案内を送付させていただきます。

② 優待案内のご郵送時期・優待ご利用期間

対象株主様の確定日 ご郵送時期 ご利用期間

3 月 31 日現在の株主様 同年 6月下旬 同年 7月 1日～11 月 15 日

9 月 30 日現在の株主様 同年 11 月下旬 同年 12月 1 日～翌年 6月 15 日

③ ご利用制限

優待のご利用は、期間中は何回でも可能です。

３．優待開始時期

 平成 29年 9月 30 日現在の株主名簿に記載された株主様を対象に開始いたします。

以上